016/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÁNDIA-PI. 

CONTRATADO: HARVF.ST ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 57.123.563/0001-94. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE MARCOLÂNDIA — PI, 

a kALOR: RS 228.000,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS). 

WONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MAIO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 06 DE MAIO DE 2025 A 05 DE MAIO DF. 2026. 

Marcolindia - PI, 06 de maio de 2025. 

,tÁ pk-i. 
Corinto Machado de Matos Neto 

Prefeito Municipal